ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 324.820,00(trezentos e
vinte e quatro mil e oitocentos e vinte reais) distribuídos as
seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
50  –  04.122.0023.2084.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral  01  –  Tesouro
3.3.90.39.00 – Outros Serv. Terc. – Pessoa Juridica R$